Magnetventile VZWM-L
q/w Festo Kernprogramm
Deckt 80% ihrer Automatisierungsaufgaben ab
Weltweit: Immer lagerhaltig
Stark: Festo Qualität zum attraktiven Preis
Einfach: Erleichterte Beschaffung und Lagerhaltung
qIn 24 h versandbereit ab Festo Werk
Weltweit in 13 Service Centern auf Lager

Datenblatt
q Kernprogramm
Bestellangaben
Anschluss Armatur Gehäuse aus Messing
Teile-Nr. Typ
G¼ q546146 VZWM-L-M22C-G14-F4
Gy q546147 VZWM-L-M22C-G38-F4
G½ q546148 VZWM-L-M22C-G12-F4
G¾ q546149 VZWM-L-M22C-G34-F4
G1 q546150 VZWM-L-M22C-G1-F4
Bestellangaben
Anschluss Armatur Teile-Nr. Typ
Gehäuse aus Messing
G1¼ 546151 VZWM-L-M22C-G114-F5
G1½ 546152 VZWM-L-M22C-G112-F5
G2 546153 VZWM-L-M22C-G2-F5
Gehäuse aus Edelstahlguss
G¼ 546162 VZWM-L-M22C-G14-F5-R1
Gy 546163 VZWM-L-M22C-G38-F5-R1
G½ 546164 VZWM-L-M22C-G12-F5-R1
G¾ 546165 VZWM-L-M22C-G34-F5-R1
G1 546166 VZWM-L-M22C-G1-F5-R1
G1¼ 546167 VZWM-L-M22C-G114-F5-R1
G1½ 546168 VZWM-L-M22C-G112-F5-R1
G2 546169 VZWM-L-M22C-G2-F5-R1
Festo Kernprogramm qIn 24 h versandbereit ab Festo Werk
wIn höchstens 5 Tagen versandbereit ab Festo Werk
Änderungen vorbehalten – 2017/058 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile VZWM-L
Zubehör
Befestigungswinkel HRM
Werkstoff:
Stahl, verzinkt
Abmessungen und Bestellangaben
B B1 B2 D D1 H H1 L L1 Gewicht Teile-Nr. Typ
  [g]
25 12,5 2 6 5 37 10 40 25 39 9769 HRM-1
35 17,5 3 7 7 66 16 55 40 130 9770 HRM-2
47 23,5 3 9 7 87 23 75 59,5 246 9771 HRM-3
Bestellangaben – Magnetspulen Datenblätter � Internet: magnetspule
Spannung Teile-Nr. Typ
Magnetspule für VZWM- … -F4- … 1)
24 V DC q549903 MD-2-24VDC-PA
110 V AC, 50 … 60 Hz 549904 MD-2-110VAC-PA
230 V AC, 50 … 60 Hz 549905 MD-2-230VAC-PA
Magnetspule für VZWM- … -F5- … 1)
24 V DC 549906 MH-2-24VDC-PA
110 V AC, 50 … 60 Hz 549907 MH-2-110VAC-PA
230 V AC, 50 … 60 Hz 549908 MH-2-230VAC-PA
1) Umgebungstemperatur –20 … 50° C
Bestellangaben – Steckdose Datenblätter � Internet: mssd-n